DNI

23873750
1844358
23894355
23995479
19842003
18034080
22435387
32813933
46534524
16657763
16798691
23930231
26646330
31682533
8711998
40414058
31605570
23857609
7629978
48063636
2818706
23926430
20881737
10722399
16682910
23276773
3674935
23010671
42179536
23862117

@ Banco Central de Reserva del Peru

CURSO DE ACTUALIZACION EN ECONOMIA PARA PROFESORES 2018
(Del 30 de julio al 29 de agosto de 2018)

Lista de Seleccionados

NOMBRES

ACURIO CANAL, LEONCIO ROBERTO
AGUILAR OLIVERA, JUAN LUDGERIO
ARAOZ CUBA, LUIS

ATENCIO DUENAS, ISAIAS FELIPE
BULLON GARCIA, VICTOR

CAMACHO ALCANTARA, FERNANDO JUAN
CASTRO Y CESPEDES, ENRIQUE

CHAVEZ ANDIA, JORGE ALAN

CRUZ TINEO, EDINZON EINER

CURO ASENJO, MIRYAN ELIZABETH

DIAZ PLAZA, JOEL VLADIMIR

GALDOS BERRIO, ILBERTO

HUACCHA ABANTO, EVITA AMERICA
HUAMAN MAGUINA, LALO LEONARDO
HUAPAYA ZAVALA, FELIPE ORESTES
JIMENEZ RIVERA, WILLIAM MIGUEL
MANRIQUE CACERES, JORGE TEOFILO
MAXI CALLE, JAIME

MENDOZA ZUMAETA, LEONARDO NAPOLEON
MONTERO OBLEA, YARITZA MAGDALENA
NATHALS SOLIS, LILIAN

OROS CALDERON, JOSE

PAREDES HUERE, MARINO TEOFILO
PEREA MACEDO, BENJAMIN RAMON
RAMOS RAZURI, MARIA CECILIA

RODAS ALEJOS, JUAN WILLIAM

SIANCAS ESCOBAR, DARWIN ALEJANDRO
SOTO PEREZ, HUGO

SOTO FLOREZ, WILHELM

VASQUEZ TEVES, MANUEL

UNIVERSIDAD

NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
NACIONAL DE ALTIPLANO

NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
PERUANA AUSTRAL

NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU

PERUANA AUSTRAL

NACIONAL HERMILIO VALDIZAN - HUANUCO

SAN PEDRO

NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA
CATOLICA SANTO TORIBIO DE MOGROVEJO (USAT)
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

PERUANA AUSTRAL

NACIONAL DE CAJAMARCA

NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO
NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION

CESAR VALLEJO (UCV)

SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA
NACIONAL DE TUMBES

NACIONAL DE PIURA

NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION
TECNOLOGICA DEL PERU -UTP

CATOLICA SANTO TORIBIO DE MOGROVEJO (USAT)
NACIONAL DE HUANCAVELICA

NACIONAL DE FRONTERA SULLANA

NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA

ANDINA DEL CUSCO

ANDINA DEL CUSCO

Las clases se iniciardn el lunes 30 de julio en el local del Banco Central de Reserva del Perd, sito en Jr. Santa Rosa 441 (ex Mir6
Quesada 441) Lima 1, a las 8:00 a.m. Los alumnos deberan entregar carta de presentacion del decano o director de su universidad
acreditando cumplir con los requisitos solicitados en la convocatoria y dos fotografias a color tamarfio carné.

Los participantes deberan confirmar su participacion al e-mail: curso.profesores@bcrp.gob.pe hasta el lunes 23 de julio o al
teléfono 6132426 — 6132472. Los participantes tendran alojamiento desde el 29 de julio a partir de las 13:00 horas, en el Hotel
Continental sito en el jiron Puno N° 196, Lima 1 - Teléfono (51-1) 205-6200. Se reembolsaran los pasajes de acuerdo a tarifas
previstas por el Banco.



mailto:curso.profesores@bcrp.gob.pe

