



Banco Central de Reserva del Perú

CURSO DE ACTUALIZACIÓN EN ECONOMÍA PARA PROFESORES 2018 (Del 30 de julio al 29 de agosto de 2018)

Listado de Seleccionados

DNI	NOMBRES	UNIVERSIDAD
23873750	ACURIO CANAL, LEONCIO ROBERTO	NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
1844358	AGUILAR OLIVERA, JUAN LUDGERIO	NACIONAL DE ALTIPLANO
23894355	ARAOZ CUBA, LUIS	NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
23995479	ATENCIO DUEÑAS, ISAIAS FELIPE	PERUANA AUSTRAL
19842003	BULLÓN GARCÍA, VÍCTOR	NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU
18034080	CAMACHO ALCÁNTARA, FERNANDO JUAN	PERUANA AUSTRAL
22435387	CASTRO Y CÉSPEDES, ENRIQUE	NACIONAL HERMILIO VALDIZAN - HUÁNUCO
32813933	CHAVEZ ANDIA, JORGE ALAN	SAN PEDRO
46534524	CRUZ TINEO, EDINZON EINER	NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA
16657763	CURO ASENJO, MIRYAN ELIZABETH	CATÓLICA SANTO TORIBIO DE MOGROVEJO (USAT)
16798691	DIAZ PLAZA, JOEL VLADIMIR	NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
23930231	GALDOS BERRIO, ILBERTO	PERUANA AUSTRAL
26646330	HUACCHA ABANTO, EVITA AMÉRICA	NACIONAL DE CAJAMARCA
31682533	HUAMÁN MAGUIÑA, LALO LEONARDO	NACIONAL SANTIAGO ANTÚNEZ DE MAYOLO
8711998	HUAPAYA ZAVALA, FELIPE ORESTES	NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION
40414058	JIMÉNEZ RIVERA, WILLIAM MIGUEL	CESAR VALLEJO (UCV)
31605570	MANRIQUE CACERES, JORGE TEOFILIO	SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO
23857609	MAXI CALLE, JAIME	NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
7629978	MENDOZA ZUMETA, LEONARDO NAPOLEON	NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA
48063636	MONTERO OBLEA, YARITZA MAGDALENA	NACIONAL DE TUMBES
2818706	NATHALS SOLIS, LILIAN	NACIONAL DE PIURA
23926430	OROS CALDERON, JOSE	NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
20881737	PAREDES HUERE, MARINO TEOFILIO	NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION
10722399	PEREA MACEDO, BENJAMIN RAMON	TECNOLÓGICA DEL PERÚ -UTP
16682910	RAMOS RAZURI, MARIA CECILIA	CATÓLICA SANTO TORIBIO DE MOGROVEJO (USAT)
23276773	RODAS ALEJOS, JUAN WILLIAM	NACIONAL DE HUANCAYA
3674935	SIANCAS ESCOBAR, DARWIN ALEJANDRO	NACIONAL DE FRONTERA SULLANA
23010671	SOTO PEREZ, HUGO	NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA
42179536	SOTO FLOREZ, WILHELM	ANDINA DEL CUSCO
23862117	VÁSQUEZ TEVES, MANUEL	ANDINA DEL CUSCO

Las clases se iniciarán el lunes 30 de julio en el local del Banco Central de Reserva del Perú, sito en Jr. Santa Rosa 441 (ex Miró Quesada 441) Lima 1, a las 8:00 a.m. Los alumnos deberán entregar carta de presentación del decano o director de su universidad acreditando cumplir con los requisitos solicitados en la convocatoria y dos fotografías a color tamaño carné.

Los participantes deberán confirmar su participación al e-mail: curso.profesores@bcrp.gob.pe hasta el lunes 23 de julio o al teléfono 6132426 – 6132472. Los participantes tendrán alojamiento desde el 29 de julio a partir de las 13:00 horas, en el Hotel Continental sito en el jirón Puno N° 196, Lima 1 - Teléfono (51-1) 205-6200. Se reembolsarán los pasajes de acuerdo a tarifas previstas por el Banco.